
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR III/.../24 
RADY GMINY GORZYCE 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutu Świetlicy Profilaktyczno - Wychowawczej w Gorzyczkach 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), po przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego, uchwala się co 
następuje: 

§ 1. W Statucie Świetlicy Profilaktyczno - Wychowawczej w Gorzyczkach stanowiącym załącznik do 
Uchwały nr XLI/399/18 Rady Gminy Gorzyce z dnia 21 czerwca 2018r.  w sprawie Statutu Świetlicy 
Profilaktyczno - Wychowawczej w Gorzyczkach, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Świetlica Profilaktyczno - Wychowawcza w Gorzyczkach prowadzi Filię 
w Turzy Śląskiej przy ul. Ligonia 2b.” 

2) w § 6 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: „realizacja spotkań nadzorowanych rodzica z dzieckiem na podstawie 
wydanego przez Sąd postanowienia regulującego kontakty rodziców z dziećmi.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Gorzyce. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 31.07.2024 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Gorzyce 

 
 

Piotr Wawrzyczny 

 

Id: 60897E3F-DA55-411E-A178-CDB192CA77B2. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Likwidacja Filii Świetlicy Profilaktyczno - Wychowawczej w Gorzyczkach znajdującej się w Olzie przy 
ul. Dworcowej 102/5 rodzi konieczność zmiany Statutu Świetlicy Profilaktyczno - Wychowawczej 
w Gorzyczkach w zakresie § 3 ust. 3 Statutu. 

Wprowadzenie zmian w Statucie Świetlicy Profilaktyczno - Wychowawczej w Gorzyczkach wynika 
również z nałożenia na Świetlicę dodatkowych zadań w zakresie realizacji spotkań nadzorowanych rodzica 
z dzieckiem w oparciu o regulacje kodeksu rodzinnego i opiekuńczego na podstawie wydanego przez sąd 
rodzinny postanowienia regulującego kontakty rodziców z dziećmi. 

Id: 60897E3F-DA55-411E-A178-CDB192CA77B2. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR III/.../24 RADY GMINY GORZYCE z dnia 24 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


